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LRF, art . 48 - Anexo VI

VERSAO SIMPLIFICADA DO RELATORIO DE GESTAO FISCAL
DEMONSTRATIVO DOS LIMITES
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
PODER LEGISLATIVO

Periodo : Julho a Dezembro de 2006 - 2° Semestre

Valores em R$1,00

DESPESA COM PESSOAL

VALOR

% SOBRE A RCL

Total da Despesa com Pessoal para fins de Apuracao do Limite - TDP

Limite Maximo
Limite Prudencial

217.939,36
506.467,89
481.144,50

2,58
6,00
5,70

RESTOS A PAGAR DO PODER LEGISLATIVO

INSCRIGAO EM RESTOS A
PAGAR NAO PROCESSADOS

SUFICIENCIA ANTES DA INSCRIGAO EM
RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS

Valor Apurado nos Demonstrativos Respectivos 0,00 0,00
NOME CRC

Presidente Da Camara Nilson Donizette Da Silva

Contador Jorge Luiz Alves Sequalini CONTADOR

Controle Interno

Vivian Helena D. De Castro
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